
1 

 

                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Αθήνα,           21 / 1 / 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                Αρ. πρωτ.: Γ3α/Γ.Π.οικ.4781 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ                                
ΚΑΙ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ     
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
 
Ταχ. Διεύθυνση                                                 
Ταχ. Κώδικας     
Πληροφορίες      
 
Τηλέφωνο           
Fax                      
E-mail                 

: Αριστοτέλους 17 
: 101 87 
: Π. Γρηγοροπούλου 
  Μερ. Τριανταφυλλίδη 
 : 213 2161625/1618 
: 210 - 5230577 
: pfy1@moh.gov.gr 

  

    

                                                                  

ΘΕΜΑ : Καθορισμός Τομέων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας (Το.Π.Φ.Υ.) της 4ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 14, 17 και 18 του Ν.1397/1983 «Εθνικό Σύστημα Υγείας», (ΦΕΚ 143/τ.Α’),  

όπως ισχύει, 

β) του Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και  λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ 81/ τ.Α΄), όπως ισχύει, 

 γ) του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/τ. Α΄), όπως ισχύει, 

δ) του άρθρου 3 παρ. 5 του Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), 

αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 38/τ.Α΄), όπως ισχύει, 

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 

που κωδικοποιήθηκε  με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄).  

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ



2 

 

2. Το Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/τ.Α’), όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών, και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/τ.Α΄), 

4. Την υπ΄ αρ. Γ.Π./οικ. 16339/18-2-2014 υπουργική απόφαση με θέμα «Χωροταξική 

Κατανομή, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, των υφιστάμενων Μονάδων Υγείας του ΕΟΠΥΥ, οι 

οποίες μεταφέρονται και εντάσσονται στην οργανωτική δομή των Δ.Υ.ΠΕ. της Χώρας» (ΦΕΚ 

376/τ.Β΄). 

5. Την υπ΄ αρ. Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 υπουργική απόφαση με θέμα:  «Επιστημονική, 

νοσηλευτική και εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών 

Π.Φ.Υ., που αποτελούν το Π.Ε.Δ.Υ., με τα Νοσοκομεία της Δ.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και 

τα οποία αποτελούν Νοσοκομεία Αναφοράς» (ΦΕΚ 93/τ. Β΄). 

6. Την εισήγηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης. 

7. Το πρακτικό της 54ης Συνεδρίασης/11-12-2015 του Κεντρικού Συμβουλίου Υγειονομικών 

Περιφερειών. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. Σχετική η αριθμ.Β1α/οικ.4066/19-1-2016 εισήγηση της Γενικής 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την παράγρ.5 περ.ε’ 

του άρθρου 24 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ143/τ.Α’/2014).  

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τον καθορισμό  των Τομέων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας και των αντίστοιχων Τοπικών 

δικτύων υπηρεσιών Π.Φ.Υ. της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, 

σύμφωνα με τους πίνακες που ακολουθούν: 

 

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ



3 

 

ΤΟ.Π.Φ.Υ. ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

9ος Θεσσαλονίκης 
Καλαμαριάς & 
Θεσσαλονίκης  

Μ.Υ. 25ης Μαρτίου (πρώην ΤΜΥ 25ης 
Μαρτίου) - Τ.Ι. Βότση - Τ.Ι. Φοίνικα - Τ.Ι. 
Καλαμαριάς - Τ.Ι. Αρετσούς - Τ.Ι. Νέας 
Μηχανιώνας - Ιατρεία Περαίας - Τ.Ι. 
Τριανδρίας - Τ.Ι. Αγίας Τριάδας (Β΄ 

Ιατρείο) 

10ος Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Μ.Υ.  Τούμπας (πρώην ΤΜΥ Τούμπας) - 

Τ.Ι. Χαριλάου - Τ.Ι. Πυλαίας - Ιατρεία 
Πανοράματος 

11ος Θεσσαλονίκης Θέρμης 

Κ.Υ. Θέρμης - Π.Ι. Βασιλικών - Π.Ι. Κάτω 
Σχολαρίου - Π.Ι. Περιστεράς - Π.Ι. 

Σουρωτής - Ε.Π.Ι. Κρατικού Αερολιμένα 
Θεσσαλονίκης ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

12ος Θεσσαλονίκης Θερμαϊκού 
Κ.Υ. Νέας Μηχανιώνας - Π.Ι. Επανομής - 

Π.Ι. Νέων Επιβατών - Π.Ι. Περαίας 

13ος Θεσσαλονίκης Λαγκαδά &  Βόλβης 
Κ.Υ. Σοχού - Π.Ι. Ασκού - Π.Ι. Κρυονερίου 

- Π.Ι. Φιλαδελφίου- Π.Ι Αρέθουσας 

14ος Θεσσαλονίκης Βόλβης 
Κ.Υ. Νέας Μαδύτου - Π.Ι. Νέας 

Απολλωνίας - Π.Ι. Ασπροβάλτας - Π.Ι. 
Σταυρού 

15ος Θεσσαλονίκης Λαγκαδά &  Πολυγύρου 
Κ.Υ. Ζαγκλιβερίου - Π.Ι. Αγίου 

Βασιλείου - Π.Ι. Γερακαρούς - Π.Ι. 
Λαγκαδικίων - Π.Ι. Δουμπιών 

1ος Χαλκιδικής Νέας Προποντίδας 

Κ.Υ. Νέων Μουδανίων - Μ.Υ. Νέων 
Μουδανιών (πρώην ΤΜΥ Νέων 

Μουδανιών) Π.Ι. Σημάντρων - Π.Ι. 
Τριγλίας - Π.Ι. Ολύνθου 

2ος Χαλκιδικής Αριστοτέλη - Πολυγύρου 

Κ.Υ. Παλαιοχωρίου - Π.Ι. Στρατονίκης - 
Π.Ι. Αρναίας - Π.Ι. Βαρβάρας - Π.Ι. Ριζών 
- Π.Π.Ι. Ιερισσού - Π.Ι. Νέων Ρόδων - Π.Ι. 
Αμμουλιανής - Π.Ι. Μεγάλης Παναγίας - 
Π.Ι. Ταξιάρχη - Π.Ι. Γαλατίστας - Ιατρεία 

Πολύγυρου - Ιατρεία Στρατωνίου - 
Ιατρεία Αρναίας - Ιατρεία Γαλατίστας 

3ος Χαλκιδικής Νέας Προποντίδας Κ.Υ.Α.Τ.  Καλλικράτειας - Π.Ι. Σίλατα 

4ος Χαλκιδικής Κασσάνδρας 

Κ.Υ. Κασσανδρείας - Π.Ι. Καλάνδρας - 
Π.Ι. Ν. Φωκαίας - Π.Ι. Αγίας Παρασκευής 

- Π.Ι. Πευκοχωρίου - Ε.Π.Ι. Φυλακών 
Κασσάνδρας - Ιατρεία Κασσάνδρας 

5ος Χαλκιδικής Σιθωνίας 
Κ.Υ. Αγίου Νικολάου - Π.Ι. Νέου 

Μαρμαρά - Π.Ι. Νικήτης - Π.Π.Ι. Συκιάς - 
Π.Ι. Ορμύλιας - ΠΙ Βραστάμων 

6ος Χαλκιδικής Καρυαί Κ.Υ. Αγίου Όρους - Π.Ι. Δάφνης 

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ



4 

 

1ος Κιλκίς  Κιλκίς 

Μ.Υ. Κιλκίς (πρώην ΝΜΥ Κιλκίς) - Π.Ι. 
Ευκαρπίας, Π.Ι. Μεγάλης Βρύσης, Π.Ι. 

Καμπάνης, Π.Ι. Επταλόφου, Π.Ι. 
Τερπύλλου, Π.Ι. Φαναρίου, Π.Ι. 

Γαλλικού, Π.Ι. Νέου Γυναικοκάστρου, 
Π.Ι. Μικροκάμπου, Π.Ι. 

Μελισσουργειού, Π.Ι. Ελληνικού - 
Ιατρεία Νέας Σάντας 

2ος Κιλκίς  Κιλκίς 
Κ.Υ. Δροσάτου - Π.Ι. Σ.Σ. Μουριών - Π.Ι. 

Κεντρικού - Π.Ι. Βάθης - Π.Ι. Χέρσου 

3ος Κιλκίς  Παιονίας 

Κ.Υ. Πολυκάστρου - Π.Ι. 
Ποντοηράκλειας, Π.Ι. Άσπρου, Π.Ι. 

Βαφειοχωρίου, Π.Ι. Ευζώνων, Ιατρεία 
Αξιούπολης, Π.Ι. Αξιούπολης, Π.Ι. 
Ειδομένης, Π.Ι. Φανού - Ιατρεία 

Πολυκάστρου 

4ος Κιλκίς Παιονίας 
ΓΝ-ΚΥ Γουμένισσας - Π.Ι. Γοργόπης - Π.Ι. 

Γρίβα - Π.Ι. Ευρωπού - Ιατρεία 
Γουμένισσας 

1ος Σερρών  
Σερρών & Εμμανουήλ 

Παππά 

Μ.Υ. Σερρών (ΝΜΥ Σερρών) - Π.Ι. Κάτω 
Ορεινής - Π.Ι. Άνω Βροντούς- Π.Ι. 

Σκουτάρεως- Π.Ι. Κάτω Καμήλας- Π.Ι. Α. 
Μητρουσίου - Π.Ι. Παραλιμνίου - Π.Ι. 
Νέου Σκοπού- Π.Ι. Αγίου Πνεύματος-  

Π.Ι. Νέου Σουλίου - Π.Ι. Χρυσού 

2ος Σερρών  Σιντίκης 
Κ.Υ. Ροδόπολης - Π.Ι. Άνω Πορροΐων - 
Π.Ι. Καστανούσσας - Π.Ι. Κερκίνης - Π.Ι. 

Λιβαδιάς 

3ος Σερρών  Ηράκλειας 
Κ.Υ. Ηράκλειας - Π.Ι. Κοίμησης - Π.Ι. 

Χρυσοχωράφων - Π.Ι. Αμμουδιάς - Π.Ι. 
Σκοτούσσας - Τ.Ι. Ηράκλειας 

4ος Σερρών  
Ηράκλειας, Σερρών & 

Βισάλτιας 

Κ.Υ. Στρυμονικού - Π.Ι. Χειμάρρου - Π.Ι. 
Αναγέννησης - Π.Ι. Προβατά - Π.Ι. 

Αμπέλων 

5ος Σερρών  Βισαλτίας 
Κ.Υ. Νιγρίτας - Π.Ι. Σησαμιάς - Π.Ι. 

Τερπνής - Π.Ι. Πατρικίου  -  Π.Ι. 
Σιτοχωρίου - Τ.Ι. Νιγρίτας 

6ος Σερρών  Βισαλτίας 
Κ.Υ. Μαυροθάλασσας - Π.Ι. Ευκαρπίας - 

Π.Ι. Δάφνης 

7ος Σερρών (Δημοτική 
Ενότητα Ροδολίβους) 

Αμφίπολης & Νέας Ζίχνης 
Κ.Υ. Ροδολίβους - Π.Ι. Παλαιοκώμης - 

Π.Ι. Αγγίστης -Π.Ι. Κρηνίδας -Π.Ι. Πρώτης 
-Π.Ι. Ηλιοκώμης - Π.Ι. Δραβήσκου 

8ος Σερρών  
Νέας Ζίχνης & Εμμανουήλ 

Παππά 

Κ.Υ. Νέας Ζίχνης -  
Π.Ι. Γαζώρου, Π.Ι. Αλιστράτης, Π.Ι. 

Δαφνουδίου, Π.Ι. Εμμανουήλ Παππά, 
Π.Ι. Πεντάπολης, Ιατρεία Νέας Ζίχνης 

9ος Σερρών (Δημοτική 
Ενότητα 

Σιδηροκάστρου) 
Σιντίκης 

Κ.Υ. Σιδηροκάστρου - Π.Ι. Χαροπού, Π.Ι. 
Καμαρωτού, Π.Ι. Παλαιοκάστρου, Π.Ι. 
Βυρωνείας, Π.Ι. Νέου Πετριτσίου, Π.Ι. 
Άγκιστρου, Π.Ι. Αχλαδοχωρίου - Τ.Ι. 

Σιδηροκάστρου 

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ



5 

 

1ος Δράμας  Δράμας, Δοξάτου 

ΜΥ Δράμας (πρώην ΝΜΥ Δράμας) - Π.Ι. 
Ξηροποτάμου - Π.Ι. Σιδηρονερίου - Π.Ι. 

Καλλίφυτου - Π.Ι. Δοξάτου - Π.Ι. Κυργίων 
- Π.Ι. Καλαμπακίου - Π.Ι. Φωτολίβους - 

Π.Ι. Αδριανής 

2ος Δράμας Προσοτσάνης 
Κ.Υ. Προσοτσάνης -  

Π.Ι. Καλλιθέας, Π.Ι. Μικρόπολης, Π.Ι. 
Σιταγρών, Π.Ι. Πετρούσας 

3ος Δράμας  Νευροκοπίου 

Κ.Υ. Κάτω Νευροκοπίου - Π.Ι. 
Βαθυτόπου - Π.Ι. Βώλακα -Π.Ι. 

Λευκογείων -Π.Ι. Παγονερίου -Π.Ι. 
Περιθωρίου -Π.Ι. Ποταμών 

4ος Δράμας  Παρανεστίου 
Κ.Υ. Παρανεστίου - Π.Ι. Νικηφόρου - Π.Ι. 

Πλατανιάς 

1ος Καβάλας  Καβάλας 

 
Μ.Υ. Καβάλας (πρώην ΝΜΥ Καβάλας) - 

Π.Ι. Αμυγδαλεώνα - Π.Ι. Ζυγού - Π.Ι. 
Κρηνίδων - Π.Ι. Φιλίππων - Ιατρεία 

Φιλίππων  

2ος Καβάλας  Παγγαίου 

Κ.Υ. Ελευθερούπολης - Π.Ι. Γαληψού - 
Π.Ι. Ποδοχωρίου - Π.Ι. Κοκκινοχώματος - 
Π.Ι. Μυρτοφύτου - Π.Ι. Νέας Περάμου  - 
Π.Ι. Νικήσιανης  -Π.Ι. Παλαιοχωρίου -Π.Ι. 

Αυλής -Π.Ι. Μουσθένης - Τ.Ι. 
Ελευθερούπολης 

3ος Καβάλας Νέστου 

Κ.Υ. Χρυσούπολης - Π.Ι. Λεκάνης - Π.Ι. 
Μακρυχωρίου - Π.Ι. Νέας Καρυάς - Π.Ι. 

Παραδείσου - Π.Ι. Περνής - Π.Ι. 
Χρυσοχωρίου - Ε.Π.Ι. Κρατικού 
Αερολιμένα Καβάλας ΜΕΓΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - Τ.Ι. Χρυσούπολης 

4ος Καβάλας Θάσου 

Κ.Υ. Πρίνου (Θάσου) - Π.Ι. Θεολόγου - 
Π.Ι. Καλλιράχης - Π.Ι. Θάσου - Π.Ι. 
Λιμεναρίων - Π.Ι. Παναγιάς - Τ.Ι. 

Λιμεναρίων - Ιατρεία Λιμένα 

1ος Ξάνθης Ξάνθης & Αβδήρων 
Μ.Υ. Ξάνθης (πρώην ΝΜΥ Ξάνθης) - Π.Ι. 

Κιμμερίων - Π.Ι. Δροσερού - Π.Ι. 
Σελερίου - Π.Ι. Τοξοτών 

2ος Ξάνθης 
Ξάνθης, Τοπείρου & 

Νέστου 
Κ.Υ. Σταυρούπολης -  

Π.Ι. Νεοχωρίου - Π.Ι. Κεχρόκαμπου 

3ος Ξάνθης Μύκης 
Κ.Υ. Εχίνου - Π.Ι. Θερμών - Π.Ι. Κοτύλης -
Π.Ι. Κενταύρου -Π.Ι. Μύκης -Π.Ι. Ωραίου 

-Π.Ι. Σατρών 

4ος Ξάνθης  Αβδηρών & Τοπείρου 
Κ.Υ. Αβδηρών - Π.Ι. Γενισέας - Π.Ι. 

Διομήδειας -Π.Ι. Κουτσού -Π.Ι. Εξοχής -
Π.Ι. Ερασμίου -Π.Ι. Ευλάλου 

1ος Κομοτηνής  Κομοτηνής 

Μ.Υ. Κομοτηνής (πρώην ΝΜΥ 
Κομοτηνής) - Π.Ι. Νέου Σιδηροχωρίου - 
Π.Ι. Πανδρόσου - Π.Ι. Παραδήμης - Π.Ι. 

Γρατινής - Π.Ι. Θρυλορίου - Ε.Π.Ι. 
Φυλακών Κομοτηνής 

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ



6 

 

                                                                

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

   

   

  ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

   

   

 

 
Κοινοποίηση: 
 
4η Υγειονομική Περιφέρεια Μακεδονίας & Θράκης  
Αριστοτέλους 16, ΤΚ 54 623,Θεσσαλονίκη 

2ος Κομοτηνής  
Μαρωνείας - Σαπών, 

Αρριανών & 
Αλεξανδρούπολης 

Κ.Υ. Σαπών - Π.Ι. Μαρώνειας - Π.Π.Ι. 
Ξυλαγανής -Π.Ι. Παμφόρου -Π.Ι. Νέας 

Σάντας -Π.Ι. Στρύμης -Π.Ι. Αρίσβης -Π.Ι. 
Αρριανών -Π.Π.Ι. Κέχρου  -Π.Π.Ι. 

Οργάνης  - Π.Ι. Φιλύρας - Π.Ι. 
Συκορράχης - Ιατρεία Σαπών 

3ος Κομοτηνής  Ιάσμου & Κομοτηνής 
Κ.Υ. Ιάσμου - Π.Ι. Αμβροσίας - Π.Ι. 

Ασωμάτων - Π.Ι. Πολυάνθου - Π.Ι. Σώστη 
- ΠΙ Νέας Καλλίστης 

1ος Αλεξανδρούπολης Αλεξανδρούπολης 

Μ.Υ. Αλεξανδρούπολης (πρώην ΝΜΥ 
Αλεξανδρούπολης) - Κέντρο 

Προληπτικής Ιατρικής Αλεξανδρούπολης 
- Π.Ι. Αισύμης - Π.Ι. Μάκρης - Π.Ι. 

Ανθείας - Π.Ι. Φερών - Ε.Π.Ι. Κρατικού 
Αερολιμένα Αλεξανδρούπολης 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ - Ιατρεία Φερών 

2ος Αλεξανδρούπολης Σουφλίου 

Κ.Υ. Σουφλίου - Π.Ι. Λαβάρων - Π.Ι. 
Πρωτοκκλησίου - Π.Ι. Μεγάλου Δερείου 
- Π.Ι. Μικρού Δερείου - Π.Ι. Λυκόφης - 

Π.Ι. Τυχερού - Π.Ι. Προβατώνα - Π.Ι. 
Πέπλου - Ιατρεία Σουφλίου 

3ος Αλεξανδρούπολης 
Ορεστιάδας & 
Διδυμοτείχου 

Κ.Υ. Ορεστιάδας - Π.Ι. Νέας Βύσσας - 
Π.Ι. Καβύλης - Π.Ι. Καστανέων - Π.Ι. 

Ριζιών - Π.Ι. Ζώνης - Π.Ι. Θουρίου -ΠΙ 
Αμπελακίων -ΠΙ Βάλτου -Π.Ι. Πυθίου - 

Ιατρεία Διδυμοτείχου - Π.Ι. Κυανής - Π.Ι. 
Μάνης - Π.Ι. Πετράδων - Π.Ι. 

Ελαφοχωρίου - Π.Ι. Μεταξάδων - 
Ιατρεία Ορεστιάδας 

4ος Αλεξανδρούπολης Ορεστιάδας 
Κ.Υ. Δικαίων - Π.Ι. Κυπρίνου - Π.Ι. 

Ορμενίου - Π.Ι. Πετρωτών - Π.Ι. 
Σπηλαίου  

5ος Αλεξανδρούπολης Σαμοθράκης Κ.Υ.  Σαμοθράκης - Π.Ι. Καμαριώτισσας 

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ



7 

 

 

                                                                   

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αν. Υπουργού  
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
4. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα Δημόσιας Υγείας 
5. Γραφείο  Προϊσ. Γεν. Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Υπηρεσιών Υγείας 
6. Γραφείο  Προϊσ. Γεν. Δ/νσης Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικ. Υποστήριξης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Μονάδων Υγείας 
8. Δ/νση Π.Φ.Υ. & Π. (5) 

 

ΑΔΑ: 7ΘΩ9465ΦΥΟ-9ΨΧ


		2016-01-22T10:31:06+0200
	Athens




